
 

 

 

 

 

Agli Studenti dei Licei Artistico e Classico 

Alle Famiglie degli Studenti  

Ai Docenti  

Al Direttore s.g.a. 

Al Personale A.T.A. 

All’ Albo 

Al Sito web d’Istituto 

 

 Oggetto: OPEN DAY MARTEDÌ 17 DICEMBRE 2024 

                 Liceo artistico “Sacro cuore” – Liceo classico “N. Zingarelli” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che le attività di orientamento in ingresso sono attività didattiche di tipo 

laboratoriale 

Considerato che la didattica laboratoriale è deliberata nel P.T.O.F. 

 

DISPONE 

al fine della buona riuscita dell’evento culturale in oggetto indicato, che per martedì 17 dicembre c.a. 

l’attività didattica, con i relativi obblighi di presenza in servizio, abbia luogo dalle ore 15:00 alle ore 

19:00. 

Si raccomanda a docenti e a studenti di provvedere all’allestimento degli spazi scolastici laboratoriali 

entro le ore 13:00.  

Si confida nella consueta collaborazione di tutti i docenti del collegio dei due indirizzi liceali e del 

personale ATA. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Giuliana Colucci 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93) 
 

 

LICEO ZINGARELLI-SACRO CUORE - C.F. 90043150714 C.M. FGPC180008 - A208F3C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006140/U del 11/12/2024 13:17

V.4 - Cursus studiorum



 

 

 

 


